
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO SENIGALLIA MARCHETTI 

Viale  dei  Gerani, 1  - 60019 -  S E N I G A L L I A   (ANCONA) Cod. fisc.:  83004370421 

℡℡℡℡   0717 9 2 2 2 8 9        �   0716 5 4 8 7  

�:   anic83300c@pec.istruzione.itanic83300c@istruzione.it   segreteria@istitutomarchetti.it 

 

 sitowebhttp://www.icmarchettisenigallia.gov.it  

 

 

ALL’ALBO ON LINE 

OGGETTO- procedura di selezione ESPERTI MADRELINGUA INGLESE per progetto di arricchimento 

dell’offerta formativa della scuola dell’infanzia –  SELEZIONE DESERTA 

Il Dirigente Scolastico 

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante "Norme generali 

sull'ordinamento del lavoro alle dipendenze delle Amministrazioni Pubbliche";  

VISTO il Decreto Interministeriale 1 febbraio 2001 n. 44, "Regolamento concernente le 

Istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle Istituzione 

Scolastiche";  

VISTO il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle Istituzioni 

Scolastiche; 

VISTA  la propria determina prot.n. 132 del 09/01/2018, con la quale si dava avvio alla 

procedura di individuazione di esperti madrelingua inglese e francese cui conferire 

incarico di collaborazione con questo istituto per la realizzazione di progetti di 

potenziamento della lingua inglese e della lingua francese; 

VISTO  l’Avviso prot. n. 134 del 09/01/2018, destinato ad esperti madrelingua inglese per la 

scuola dell’infanzia di questo istituto; 

CONSIDERATO che non sono pervenute candidature in risposta all’avviso prot.n. 134 del 

09/01/2018; 

VISTA la propria determina prot. n. 879 del 26/01/2018 con la quale si rinnovava la 

procedura di individuazione di esperti madrelingua inglese per la realizzazione del 

progetto di arricchimento dell’offerta formativa destinato alla scuola dell’infanzia; 

VISTO  il nuovo Avviso pubblico prot. n. 880 del 26/01/2018, destinato ad esperti 

madrelingua inglese per la scuola dell’infanzia di questo istituto; 

CONSIDERATO che entro il termine stabilito non sono pervenute candidature;  

 

DECRETA 

 

ANIC83300C - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001208 - 03/02/2018 - C17a - Esper Madr-Invalsi - I



1)La premessa è parte integrante e sostanziale del presente provvedimento. 

2) La procedura di individuazione di esperti madrelingua inglese per il progetto destinato ad alunni 

della scuola dell’infanzia di questo istituto ha avuto per la seconda volta esito negativo, in quanto 

non sono state presentate candidature. 

3) Il presente provvedimento è pubblicato in data odierna sul sito dell’Istituto Comprensivo 

Senigallia Marchetti, www.icmarchettisenigallia.gov.it,  sezione pubblicità legale. 

 

 

Il dirigente scolastico 

Dott.ssa Patrizia D’Ambrosio 

 

 

ANIC83300C - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001208 - 03/02/2018 - C17a - Esper Madr-Invalsi - I

Firmato digitalmente da PATRIZIA D'AMBROSIO


		2018-02-03T09:45:03+0100
	D'AMBROSIO PATRIZIA




